Euromix Ersatzteiliibersicht

und die verfiigbaren Ersatzteile

1 Hebelkopf # 46023
1.1 Kappe mit 2 Befestigungspunkten #07244
2 Hebel # 46026
3 Kopfstick Mutter # 46022
4 Rosetten Druchmesser 170mm Schraubenlochabstand 47mm
Wanne # 07533
Brause # 07640
5 Hiilse # 05495
6 Kartusche ab BJ'74 #07000
Kartusche bis BJ'74 #07800
7 Umstellung #07531

9 Verlangerung # 46009
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Hebelkopf

Kappe mit 2 Befestigungpunkten
Hebel

Kopfstiick Mutter

Rosette nicht mehr lieferbar
Kartusche ab BJ’'74

Hilse

Umstellung

Verlangerung

# 46023

#07244

# 46026

#46022

# 07000

# 05495

# 07531

# 46009
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1 Hebelkopf
1.1 Kappe mit 2 Befestigungspunkten
2 Hebel
3 Kopfstick Mutter
4 Kartusche ab BJ'74
Kartusche bis BJ'74
5 Anschlussverschraubung
7 Mousseur
8 Umstellung

# 46023

# 07244

# 46026

# 46022

# 07000

# 07800

# 45044

# 19327

# 06804
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Hebelkopf

Kappe mit 2 Befestigungspunkten

Hebel

Kopfstick Mutter
Kartusche ab BJ’'74
Kartusche bis BJ'74
Gegenverschraubung
Mousseur

Zugstange

Ablaufgarnitur

# 46023

# 07244

# 46026

# 46022

# 07000

# 07800

# 06078

# 13929

# 06078

# 28910



Euromix 07 000

Einsatzbereich:

=

Nur fir Armaturengehause Euromix 1 und -2, bei denen
die Warm- und Kaltwasser-Eingangsbohrungen gleich
hoch liegen.

Hinweis: Vor Einbau prifen, ob Eingangsbohrungen im
Gehause auf gleicher Hohe liegen. Bei Hohenversatz Son-
derkartusche 07 800 einsetzen!
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Sonderkartusche 07 800

Einsatzbereich:
Nur fir alte Armaturengehduse Euromix 1 mit 10 mm ho-

henversetzten Eingangsbohrungen.
Hinweis: Vor Einbau priifen, ob Eingangsbohrungen ha-

henversetzt liegen.

Um die Kartusche auszutauschen muss der Hebelkopf 46023 (1) der Armatur komplett demontiert werden,

schrauben Sie das Kopfstiick 46022 (3) anschlieRend wieder auf den Armaturenkérper.

Sie kénnen das weie Distanzrohr ( im Lieferumfang der Kartusche enthalten oder auch ein 18mm Kupferrohr mit
ca.lcm Lange) Gber den Kartuschenkopf stiilpen. Wenn Sie dann durch den Kartuschenkopf einen Dorn oder Nagel
stecken, wird die Mutter mit einem 22mm Schliissel wieder herunter geschrauben. Die Kartusche wird wie mit

=

einem Auszieher aus der Armatur gezogen.




